
HAKEMUS VEROILMOITUKSEN 
ANTAMISAJAN PIDENTÄMISEKSI 
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Nimi

Lisätietoja hakemuksesta antaa

Henkilötunnus tai Y-tunnus

Verovuosi, jolta veroilmoitus annetaan

Lisätietojen antajan puhelinnumero

Veroilmoituksen antamiseen on haettava lisäaikaa viimeistään veroilmoituksen viimeisenä palautuspäivänä.  
Lisäaikaa voi saada vain, jos pyyntöön on erityisiä syitä. Erityinen syy voi olla esimerkiksi äkillinen sairastuminen. Riittäviä syitä eivät 
ole esimerkiksi työkiireet, tietotekniset ongelmat tai loma. Jos Verohallinto myöntää lisäaikaa, päätös koskee myös veroilmoituksen 
liitteitä.
Lisäaikaa koskevaan päätökseen ei saa hakea muutosta.
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Pyydän lisäaikaa seuraavien veroilmoitusten antamiseen saakka.

Syyt lisäajan hakemiselle veroilmoituksen antamisajan pidentämiseksi

esitäytetty veroilmoitus

maatalouden veroilmoitus

metsätalouden veroilmoitus

elinkeinotoiminnan veroilmoitus, liikkeen- tai ammatinharjoittaja

elinkeinotoiminnan veroilmoitus, avoin yhtiö tai kommandiittiyhtiö

kiinteistöveroilmoitus

Jätetty (ppkkvvvv)

Päiväys Allekirjoitus Nimenselvennys

Verohallinto 
PL 500 
00052 VERO

ILMOITA VERKOSSA
vero.fi/omavero

Tällä lomakkeella voit hakea lisäaikaa veroilmoitukselle, jonka antaa henkilöasiakas, maa- tai metsätalouden harjoittaja, liikkeen- 
ja ammatinharjoittaja, avoin yhtiö tai kommandiittiyhtiö. Lisäaikaa voi hakea tuloveroilmoituksen tai kiinteistöveroilmoituksen 
palauttamiselle.

Tiedot luetaan optisesti lomakkeen täyttökentistä. Muualle lomakkeeseen kirjoittamaasi tietoa ei käsitellä. Käytä vain vero.fi:stä 
tulostettuja lomakkeita, älä niiden kopioita. Kopiointi voi heikentää lomakkeen laatua niin, ettei lomakkeen optinen luku onnistu.
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